
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 
12.08.2024 № 425 

 

Об утверждении календарного учебного графика НОО на 2024-2025 учебный 

год 

 

В соответствии с ч. 1 ст. 34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей и молодежи», СанПиН 1.2.3685-21 

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и 

(или) безвредности для человека факторов среды обитания», ФГОС НОО, 

утвержденным приказом Минпросвещения от 31.05.2021 № 286, ФОП НОО, 

утвержденной приказом Минпросвещения от 18.05.2023 № 372, основной 

образовательной программы НОО, в целях организации образовательной 

деятельности,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить календарный учебный график начального общего 

образования на 2024-2025 учебный год. 

2.Секретарю учебной части содержание настоящего приказа довести под 

роспись педагогических работников до 14.08.2024. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор             Е.О.Куанышев 

 


		2024-08-12T17:13:25+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7"




